

Radom, dnia 05.11.2013r
WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.**

„Świadczenie usług polegających na konserwacji, naprawie i kalibracji urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu AlcoQuant 3020, AlcoQuant 6020, Dräger 6810 oraz A 2.0 w wersjach A2.0, A 2.0/04 i A2.0/4L.” Nr sprawy 152/13

W związku z zapytaniem Wykonawcy dot. treści siwz, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) udziela wyjaśnień o następującej treści:

czy Zamawiający dopuści zmiany w projekcie Umowy, załącznik nr 9 w następującym zakresie:

PYTANIE NR 1

wydłużenia terminu wykonania usługi do 37 dni roboczych z uwagi na: czas transportu z i do punktu serwisowego; maksymalny czas wzorcowania określony w Kodeksie Postępowania Administracyjnego (30 dni); czas transportu z i do Okręgowego Urzędu Miar?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający nie dopuści wydłużenia terminu wykonania usługi do 37 dni.

PYTANIE NR 2

kar umownych, gdzie za każdy dzień zwłoki będą naliczane odsetki ustawowe, tj. 13% w skali roku

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie dopuści zmian w zakresie kar umownych - kary umowne pozostają na poziomie zgodnym z projektem umowy.

PYTANIE NR 3

dodania informacji w paragrafie 3 ustęp 1 o następującej treści: zawartością jednej przesyłki będzie co najmniej 5 urządzeń

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie w projekcie umowy w § 3 ust. 1 zapisku, że zawartością jednej przesyłki będzie co najmniej 5 urządzeń

PYTANIE NR 4

dodanie w formie załącznika listy osób upoważnionych przedstawicieli, o których mowa w paragrafie 1 ustęp 3 w formie

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w formie załącznika listy osób upoważnionych przedstawicieli, o których mowa w §1 ust. 3 projektu umowy.

PYTANIE NR 5

dodanie w formie załącznika wzoru raportu dotyczącego ilości przeprowadzonych pomiarów, paragraf 3 ustęp 14

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający nie będzie narzucał Wykonawcy wzoru raportu dotyczącego ilości przeprowadzonych pomiarów, o którym mowa w § 3 ust. 14. Zamawiający daje Wykonawcy wolną rękę w tym zakresie.

PYTANIE NR 6

zmiany treści paragrafu 4, ustęp 2 o następującej treści: gwarancji sześciomiesięcznej będą podlegały tylko te elementy, które uległy wymianie oraz prace z tym związane

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 4 ust. 2 w projekcie umowy.

PYTANIE NR 7

usunięcia ustępu 1 paragraf 4

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 4 ust. 1 w projekcie umowy.

PYTANIE NR 8

dodanie w paragrafie 6 ustęp 4 następującej informacji: Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto kwoty ustalonej w paragrafie 5 ustęp 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający

ODPOWIEDŹ NR 8

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 6 w projekcie umowy.

PYTANIE NR 9

zmiany treści paragrafu 8 o następującej treści: Zamawiający zobowiązuje się zapłacić należność za wykonaną usługę przelewem w terminie 7 dni od dnia przesłania faktury drogą elektroniczną na adres..... z konta KWP zs. w Radomiu:.....na konto Wykonawcy:.....

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 8 w projekcie umowy.

Wyjaśnienia treści siwz są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem

KIEROWNIK

Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. w 1 egz

Wyjaśnienia treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 05.11.2013 r.

Opr. Justyna Kowalska